
 

 

UCHWAŁA NR LIX/485/18 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 6 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2018 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r, poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu o kwotę 77 650,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010      Rolnictwo i łowiectwo  77 650,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 77 650,00 

    4430 Różne opłaty i składki 77 650,00 

 Razem: 77 650,00 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu o kwotę 77 650,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 600      Transport i łączność  3 399,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 399,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 399,00 

 754     
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 4 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

(Ocieplenie ścian budynku remizy OSP 

w Dymitrowie Małym) 

4 000,00 

 801      Oświata i wychowanie  31 251,00 

  80101   Szkoły podstawowe 18 450,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

(kanalizacja deszczowa przy Zespole Szkół 

w Woli Baranowskiej) 

18 450,00 

  80104   Przedszkola 12 801,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 4897



    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
12 801,00 

 900     
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 32 000,00 

  

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód   

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie  kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

32 000,00 

 921     
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 7 000,00 

  92195   Pozostała działalność 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

 Razem: 77 650,00 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4897



Uzasadnienie  

Proponowane zmiany dotyczą: 

1. Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 77 650,00 zł, w dz. 010 

2. Zwiększenia wydatków o kwotę 77 650,00 zł w tym: 

a) w dz. 600 o kwotę 3 399,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z utrzymaniem dróg 

b) w dz.754 o kwotę 4 000,00 zł, z przeznaczeniem na wykonanie prac na zadaniu pn. „Docieplenie ścian 

budynku remizy OSP w Dymitrowie Małym” 

c) w dz. 801 ogółem o kwotę 21 251,00 z przeznaczeniem na: 

Ø kanalizacja deszczowa przy Zespole Szkół w Woli Baranowskiej o kwotę 18 450,00 zł 

Ø Dotacja na działalność przedszkola niepublicznego w związku aktualizacją wysokości podstawowej 

kwoty dotacji na dziecko w roku 2018 według stanu na dzień 30 września 2018 roku o kwotę 12 801,00 zł 

d) W dziale  900 o kwotę 32 000,00 zł, jako dotacja celowa dla Gminnego Zakładu Użyteczności 

Publicznej w Baranowie Sandomierskim na zakup  beczki asenizacyjnej 

e) W dziale 921 o kwotę 7 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Ławka Niepodległości 

dla samorządów”. Zadanie realizowane przy udziale dotacji ze środków Ministerstwa Obrony Narodowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4897


		2018-11-16T12:46:08+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




